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Paweł Kuciński zasłużonym dla Miasta Mława
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Moim marzeniem było, aby karierę zakończyć w miejscu jej początku. Koło się
zamyka – powiedział znany siatkarz Paweł Kuciński w ratuszu, tuż po odebraniu
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medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” z rąk burmistrza Sławomira Kowalewskiego. W
piątek 24 kwietnia br. w Sali ślubów odbyła się uroczystość związana z
zakończeniem jego kariery sportowej.

Paweł Kuciński urodził się w Mławie i tu stawiał pierwsze siatkarskie kroki grając w
1989 r. w drużynie Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego. Od
1990 r. występował w AZS Olsztyn, z którym dwukrotnie został mistrzem Polski
juniorów. W latach 1998-2001 reprezentował  klub akademicki AZS Nysa, skąd
powrócił w 2001r.  do drużyny  seniorów AZS Olsztyn. Był w składzie, który zdobył
tytuły wicemistrzowskie i brązowe medale mistrzostw Polski. W sezonie 2008-2009
grał w AZS Zielona Góra, a po latach wrócił do Mławy gdzie w latach  2009-2012 
reprezentował Klub Sportowy "ZAWKRZE MŁAWA".

Piątkowe spotkanie przybrało formę podziękowania. - Sport uczy wielu dobrych
rzeczy, a ludzie, którzy odnoszą sukcesy są wzorem do naśladowania dla młodych.
Do grona sportowych autorytetów zalicza się Paweł Kuciński  - powiedział burmistrz
Sławomir Kowalewski na wstępie. Podziękował całemu środowisku sportowemu:
działaczom, sportowcom, sponsorom, darczyńcom, którzy tworzą dobry klimat
sprzyjający rozwojowi siatkówki w naszym mieście.

Sławomir Kowalewski docenił sportową i marketingową pracę Pawła Kucińskiego na
rzecz Mławy. Dzięki jego poparciu w latach 2001-2006 w Mławie organizowane były
turnieje siatkarskie najlepszych drużyn Plus Ligii, gościliśmy też reprezentację
narodową. – Za to, co zrobiłeś dla Mławy i całego środowiska, chcemy ci
podziękować w sposób szczególny medalem „Zasłużony dla Miasta Mława” –
powiedział burmistrz wręczając wspólnie z Arkadiuszem Dłubiszem,
wiceprzewodniczącym Rady Miasta Mława, odznaczenie.

Uroczystość w ratuszu została zorganizowana z inicjatywy Prezesa Klubu Sportowego
„Zawkrze” Mława Grzegorza Murawskiego. W imieniu Zarządu Klubu wręczył
siatkarzowi kryształową piłkę „Za osiągnięcia w piłce siatkowej na arenie krajowej i
międzynarodowej oraz godne reprezentowanie środowiska siatkarskiego i Miasta
Mława”. Cezary Wtulich, wiceprezes Klubu, uhonorował  sportowca dyplomem w
formie pamiątkowej księgi, natomiast koszem kwiatów podziękowali koledze i
mentorowi młodzi zawodnicy z „Zawkrza” Mława. Kuciński zachęcił ich mówiąc: -
Macie potencjał, możecie mierzyć się z drużynami z dużych miast. Przekazałem Wam
moją wiedzę, musicie uwierzyć w siebie i osiągnąć sukces.



Wśród licznych pamiątek wręczanych siatkarzowi w czasie uroczystości znalazła się
także książka Janusza Grochowskiego „Historia sportu mławskiego 1921-2011”
 wręczona przez autora. Grochowski powiedział, że jako sympatyk siatkówki ma
nadzieję, że jeszcze raz Bracia Kucińscy pomogą, aby w Mławie była dobra,
trzecioligowa drużyna.

Paweł Kuciński nie krył wzruszenia. – To dla mnie niezwykłe spotkanie i nie chodzi o
nagrody, tylko o fakt, że ludzie pamiętają o tym, co udało mi się osiągnąć, że są przy
mnie - powiedział. Dziękując za współpracę przekazał burmistrzowi Sławomirowi
Kowalewskiemu koszulkę z numerem „7”, w której wystąpił w składzie AZS Olsztyn
zdobywając tytuł mistrzowski. Kolegom z KS „Zawkrze” Mława wręczył podkowę,
życząc szczęścia w sportowych starciach z konkurentami.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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